高鷲観光協会 組合員各位

高鷲観光協会

理事長 山畑 光知哲

電話:72-5000/FAX:72-5001

高鷲観光協会組合員限定

高鷲町のアクティビティを特別料金で体験できるアクティビティ研修のご案内

拝啓 平素は当協会の運営にご協力下さり誠にありがとうございます。

さて、表題の件につきまして、6月、7月にも実施しました高鷲町内のアクティビティを組合員の皆様に特別価格にて体験していただく「高鷲観光協会アクティビティ研修」を下記の日程で実施致します。未経験の地元のアクティビティを体験する機会としてご活用いただければ幸いです。申込には下記の様に条件もございますのでご確認下さい。ご参加の程よろしくお願い致します。

なお、以前に体験された方もお申込み可能です。ただし、申込人数が多く、予算を超過 した場合は参加を取りやめさせていただく可能性もございますのでご了承下さい。

敬具

体 験 料 : 定価の30%/1人 ※最大7か所体験可能(増加の可能性あり)

アクティビティ: 申込用紙を参照

日 程 : 9月1日(日)から9月30日(月)まで

※体験可能な日程は別紙カレンダーをご確認ください。

※申し込み用紙にて希望日をお教え下さい。

その後高鷲観光協会にて調整し連絡します。

体験時間:別紙記載

申込手仕舞い:体験日の5日前

(例) 9月7日を希望する場合9月2日に申込手仕舞いとなるため、 9月1日中に申し込む必要あります。

○参加条件

条件1) 高鷲観光協会組合員(事業所の従業員)であること。(家族・友人の参加は不可)

条件2)体験は1か所から最大7か所まで申し込み可能。

条件3) 事業所内で班分けをしたい場合は、班ごとに申込用紙を記入すること

体験内容は SNS や口コミ等、お客様へぜひご紹介下さい。 SNS の投稿にご協力いただける場合は「#高鷲レポ」をつけて投稿して下さい。過去のアクティビティ研修の投稿は「#高鷲レポ」で見ることができますので、ぜひご覧下さい。

- ○参加にあたっての注意事項
- 注意①) アクティビティは雨天決行です。警報が出たり、川がかなり増水したり、雷がなったりした場合などはアクティビティ事業者の判断で中止とします。
- 注意②) キャンセルはできません。体調不良の場合を除き、日程が確定しましたら必ず参加 して下さい。
- 注意③) 各事業所の合計体験回数の上限は定めておりませんが、全体のバランスを考え調整 をさせていただきますので、ご希望どおり体験できない可能性もございます。
- 注意④) 同一参加者は期間内に同じアクティビティを2回以上体験することはできません。
- 注意⑤) 申し込みは基本先着順とします。予算の上限に達し次第受付を終了します。ただし、 注意③のとおり、バランスを見て判断させていただきます。
- 注意⑥) 申し込みの際に体験希望日をお伺いしますが、調整により希望通りの日程にならないこともございます。ご了承下さい。
- 注意⑦) 予約管理をスムーズにするために、申込用紙の体験希望日にはできるだけ多くの日 程をご記入いただけると幸いです。

各アクティビティの詳細は「たかす・ひるがの観光 WEB」TOPページの中段にある「お知らせ:組合員用」にまとめてありますのでご覧下さい。

別紙申込用紙をご記入いただき、FAX かメールでご回答ください。

FAX: 0.5.7.5 - 7.2 - 5.0.0.1 / $\cancel{\hspace{0.5em}}\cancel{\hspace{0.5em}}\cancel{\hspace{0.5em}}\cancel{\hspace{0.5em}}\cancel{\hspace{0.5em}}\cancel{\hspace{0.5em}}$: h-yamahata@gujo-tv.ne.jp

お問い合わせ:電話0575-72-5000

担当:山畑 浩由季